
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 090204/18/004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2018 a
las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Análisis del transcriptoma de dos genotipos de judía en 54 muestras de ARN

Valor estimado del contrato 6.997,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.997,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.997,04 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.
73111000 - Servicios de laboratorio de investigación.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2018 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Muestras perecederas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NOVOGENE COMPANY LIMITED
Identificador empresa HK61112195
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : China

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Precio de la oferta más baja 6.997,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.997,04 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.997,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.997,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tyFXIUkzSNWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003149056 |  2018-311230 | Tue, 21 Aug 2018 12:48:39:000 CEST 543420599 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tyFXIUkzSNWiEJrVRqloyA%3D%3D

